
SAŽETAK 

  ZAPISNIKA 

s 54. sjednice Upravnog vijeća održane dana 20.05.2021. godine s početkom u 15:30 sati. 

Nazočni: Ivan Trtinjak - predsjednik 

 Ivan Medved  

 Tanja Keretić Grđan 

   Mario Koren 

   Janja Tkalčec 

Anita Vincek 

Nenazočni: Ines Borović 

Ostali nazočni: Martina Hrnčić – ravnateljica dječjeg vrtića 

Predsjednik Upravnog vijeća, Ivan Trtinjak pozdravlja sve nazočne, konstatira prisutnost 

većine vijećnika te predlaže sljedeći 

DNEVNI RED: 

1) Verifikacija zapisnika s 53.sjednice Upravnog vijeća  

2) Donošenje Odluke o izmjeni i dopuni članka 76. stavak 2. Pravilnika o radu dječjeg 

vrtića Bubamara prema prethodnoj suglasnosti načelnika Općine Gornji Kneginec o 

visini osnovice za obračun osnovne plaće  

3) Donošenje Odluke o Planu upisa djece i mjerila upisa za pedagošku godinu 

2021/2022. prema prethodnoj suglasnosti načelnika Općine Gornji Kneginec 

4) Donošenje Odluke o raspodijeli viška poslovanja iz 2020. godine prema prethodnoj 

suglasnosti načelnika Općine Gornji Kneginec  

5)  Zahtjev za razrješenje dužnosti ravnatelja Martine Hrnčić do 15.06.2021. godine na 

zahtjev iste  

6) Donošenje Prijedloga Odluke o upisu djece prema zamolbama roditelja- 

7) Donošenje Odluke o preseljenju djeteta iz popodnevnog programa u jutarnji program 

prema zamolbi roditelja 

8) Razno 

Dnevni red je jednoglasno prihvaćen . 

1. 

Nakon razmatranja zapisnika sa 53. sjednice Upravnog vijeća, predsjednik iste daje na 

glasovanje.  

ZAKLJUČAK: Zapisnik sa 53. sjednice Upravnog vijeća je  prihvaćen.  

                      

2. 

ZAKLJUČAK: Donijeta je Odluka o prihvaćanju  prethodne suglasnosti načelnika Općine 

Gornji Kneginec na Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni članka 76. Pravilnika o radu dječjeg 

vrtića „Bubamara“ o povećanju osnovice za izračun plaće koja iznosi 5.353,58 kuna. 

 

 

3. 



ZAKLJUČAK: Donijeta je Odluka o Planu upisa djece i mjerila upisa za 

pedagošku godinu 2021./2022. prema prethodnoj suglasnosti Načelnika Općine Gornji 

Kneginec. 

4. 

ZAKLJUČAK: Donijeta je Odluka o raspodjeli viška poslovanja iz 2020. godine prema 

prethodnoj suglasnosti načelnika Općine Gornji Kneginec, koji će se upotrijebiti za razvoj 

djelatnosti. 

 

5. 

ZAKLJUČAK: Zahtjev za razrješenje dužnosti ravnateljice Martine  Hrnčić zaključno sa 

danom 15.06.2021. godine na zahtjev iste je prihvaćen. 

 

6. 

ZAKLJUČAK: Donijet je Prijedlog Odluke o upisu djece prema zamolbama roditelja, te da se 

isti proslijedi Osnivaču na suglasnost, a u skladu sa člankom 4. Pravilnika o upisu i mjerilima 

upisa djece u dječji vrtić Bubamara. 

 

7. 

ZAKLJUČAK: Donijeta je Odluka o preseljenju djeteta iz popodnevnog programa u jutarnji 

program prema zamolbi roditelja. 

 

 

8. 

Informacije primljene na znanje. 

 

Sjednica Upravnog vijeća zaključena je u 16:30 sati. 

 

 

 

      Zapisničar:                                                                    Predsjednik Upravnog vijeća: 

    Anita Vincek                                                                              Ivan Trtinjak 

 

_______________                                                              _______________________ 

 

 

 


